

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 1504****Bezeichnung : Waldbeer-Mascarponeschnitte \*\*****Verkaufsgewicht:** 3850g**Zutatenliste:**

Füllung: [Frischkäse: (**Milch**, Speisesalz, Milchsäurekulturen, Lab, Verdickungsmittel E412), **Sahne**: (**Sahne**, Stabilisator (Carrageen E407)), Wasser, Sauermilch: (Zucker, Dextrose, Rindergelatine, natürliches Aroma, Hühnereigelbpulver, Säuerungsmittel (Citronensäure))], Beerenmischung: [Johannisbeeren rot, Johannisbeeren schwarz, Kulturbrombeeren, Himbeeren, Heidelbeeren], Wasser, Zucker, Claro Rot: [Zucker, Säureregulatoren Citronensäure, Natriumcitrate und Kaliumphosphate, Geliermittel Carrageen und Pektine, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl und Gummi arabicum, Färbendes Lebensmittel Holunderbeerextrakt, Dextrose, Aroma, Karamell], Sandboden: [Wiener RührMix: (**Weizenmehl**, Zucker, **Eipulver**, Backtriebmittel (Natrium-Diphosphat, Natrium Bicarbonat), Milchzucker, Emulgator (E475, E471), Stabilisator (Xanthan), Salz, Gewürze, Aroma), Wasser, Rapsöl]

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

**Zusatzstoffe:**

Xanthan (E415), Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Johannisbrotkernmehl (E410), Carrageen (E407), Natriumcitrat (E331), Gummi arabicum (E414), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Natriumbicarbonat (E500ii), Kaliumphosphate (E340), Pektine (E440)